כבוד השופט אילן סלע בפני
המאשימה מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי), עו"ד רינת בן

יעקב
נ ג ד

הנאשם עיסא קאק
ע"י ב"כ עו"ד וסים דכאוור

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום בשל הגנת "זוטי דברים".

כתב האישום ותשובת הנאשם

העונשין, לחוק 239 סעיף לפי שקר שבועת של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של ידיעות כוזבות לפי סעיף 243 לחוק ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי

סעיף 244 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 5.03.15 רכב בנו הקטין של הנאשם על אופניו בסילוואן ופגע בקטינה מ.ר.
(להלן: "הקטינה"). הקטינה נחבלה בראשה ופונתה לבית החולים, שם אושפזה למשך 3 ימים.

3.